АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2019                                             с. Коломинские Гривы                                     № 10

О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших
в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными нормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия)
указанных органов, организаций и их должностных лиц

           В целях в обеспечении соблюдения муниципальными служащими администрации ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими федеральными и региональными законами в осуществлении мероприятий по предупреждению коррупции в администрации Коломинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Возложить на комиссию по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Коломинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными нормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц не реже одного раза в квартал.
        2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагается на председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Коломинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов Мартюшеву О.Н. (управляющий делами Администрации Коломинского сельского поселения).
Глава Коломинского сельского поселения                                                          А.В. Лисняк